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Raad van bestuur
Bestuurders

Geert Cluckers
Voorzitter 

Schepen Diest

Jo Roggen
Ondervoorzitter 

Burgemeester Geetbets

Davy Suffeleers
Ondervoorzitter

Schepen Lubbeek

Samuel Billens
Bestuurder

Gemeenteraadslid Gooik
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Raad van bestuur
Bestuurders

Nele De Preter
Bestuurder

Gemeenteraadslid Tremelo

Stefaan Devos
Bestuurder

Burgemeester Kortenaken

Pieter Coosemans
Bestuurder

Gemeenteraadslid Holsbeek

Ann Danckers
Lid met raadgevende stem

Gemeenteraadslid Begijnendijk
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Kris Leaerts
Bestuurder

Burgemeester Kampenhout

Rudi Seghers
Bestuurder

Schepen Pepingen

Geert Laureys
Bestuurder

Schepen Steenokkerzeel

Lore Fourie
Bestuurder

Schepen Landen
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Annelore Wuyts
Bestuurder

Gemeenteraadslid Tielt-Winge

Josien Van Dyck
Bestuurder

Gemeenteraadslid Oud-Heverlee

Lieven Van den Broeck
Bestuurder

Gemeenteraadslid Herne

Raad van bestuur

Lies Timmermans
Bestuurder

Gemeenteraadslid Bekkevoort

Bestuurders
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Nick Vandevelde
Secretaris

nick.vandevelde@fluvius.be

Jan Vercammen
Secretaris

jan.vercammen@fluvius.be
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Toelichters Fluvius

Herman Remmerie

herman.remmerie@fluvius.be

Raf Rosseels

raf.rosseels@fluvius.be

Bart Bruyneel

bart.bruyneel@fluvius.be

Frank Vanbrabant

frank.vanbrabant@fluvius.be
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Koen Wouters

koen.wouters@fluvius.be

Lode Vanhee

lode.vanhee@fluvius.be
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RBC Hageland-Dijleland

Davy Suffeleers
Voorzitter 

Schepen Lubbeek

Bert Ceulemans
Ondervoorzitter 

Burgemeester Begijnendijk

Hilde Holsbeeks
Ondervoorzitter

Schepen Glabbeek

Geert Cluckers
Lid 

Schepen Diest
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Pieter Coosemans
Lid 

Gemeenteraadslid Holsbeek

Nele De Preter
Lid 

Gemeenteraadslid Tremelo

Stefaan Devos
Lid

Burgemeester Kortenaken

Joeri Dewelde
Lid 

Gemeenteraadslid Linter
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Lore Fourie
Lid 

Schepen Landen

Raf Lambeets
Lid 

Gemeenteraadslid Zoutleeuw

Geert Laureys
Lid

Schepen Steenokkerzeel

Kris Leaerts
Lid 

Burgemeester Kampenhout

RBC Hageland-Dijleland
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Jo Roggen
Lid 

Burgemeester Geetbets

Lies Timmermans
Lid 

Gemeenteraadslid Bekkevoort

Josien Van Dyck
Lid

Gemeenteraadslid Oud-Heverlee

Annelore Wuyts
Lid 

Gemeenteraadslid Tielt-Winge

Jan Vercammen
Secretaris 

jan.vercammen@fluvius.be
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RBC Hageland-Dijleland
Toelichters Fluvius

Angelo Lambrechts

angelo.lambrechts@fluvius.be

Ludwina Jacobs

ludwina.jacobs@fluvius.be

Frank Vanbrabant

frank.vanbrabant@fluvius.be

Stijn Jacobs

stijn.jacobs@fluvius.be



15

Johan Proesmans

johan.proesmans@fluvius.be

Raf Rosseels

raf.rosseels@fluvius.be

Geert Reniers

geert.reniers@fluvius.be

Herman Remmerie

herman.remmerie@fluvius.be
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RBC Hageland-Dijleland
Toelichters Fluvius

Nick Vandevelde

nick.vandevelde@fluvius.be

Koen Van de Weyer

koen.vandeweyer@fluvius.be

Freddy Van Den Bosch

freddy.vandenbosch@fluvius.be

Jos Verschelde

jos.verschelde@fluvius.be
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Koen Wouters

koen.wouters@fluvius.be

Patrick Wuestenberg

patrick.wuestenberg@fluvius.be

Peter Vranckx

peter.vranckx@fluvius.be

Filip Vos

filip.vos@fluvius.be
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RBC Pajottenland

Rudi Seghers
Voorzitter 

Schepen Pepingen

Ludo Persoons
Ondervoorzitter 

Schepen Galmaarden

Lieven Van den Broeck
Ondervoorzitter

Gemeenteraadslid Herne

Samuel Billens
Lid 

Gemeenteraadslid Gooik
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Jan Vercammen
Secretaris

jan.vercammen@fluvius.be
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RBC Pajottenland
Toelichters Fluvius

Bart Bruyneel

bart.bruyneel@fluvius.be

Thierry Buffel

thierry.buffel@fluvius.be

Johan Bogaert

johan.bogaert@fluvius.be

Frank Vanbrabant

frank.vanbrabant@fluvius.be
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Herman Remmerie

herman.remmerie@fluvius.be

Kris Paternoster

kris.paternoster@fluvius.be

Frederik De Clercq

frederik.declercq@fluvius.be

Pascal  Van Wesemael

pascal.vanwesemael@fluvius.be
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RBC Pajottenland
Toelichters Fluvius

Lode Vanhee

lode.vanhee@fluvius.be

Filip Verhoye

filip.verhoye@fluvius.be

Nick Vandevelde

nick.vandevelde@fluvius.be
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Jos Verschelde

jos.verschelde@fluvius.be
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